

## Dodatek č. 2

smlouvy o dílo Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Seč u Lipové

Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj,
<b>Sídlo:</b>	Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
<b>Zastoupen:</b>	JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	JUDr. Roman Brnčal, LL.M. ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	Mgr. Jiří Koudelka, vedoucí Pobočky Prostějov Ing. Jan Buczkowski, referent Pobočky Prostějov
<b>Adresa:</b>	Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov
<b>Telefon:</b>	xxxxx
<b>E-mail :</b>	prostejov.pk@spucr.cz
<b>ID DS:</b>	z49per3
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká národní banka
<b>Číslo účtu:</b>	3723001/0710
<b>IČO:</b>	01312774
<b>DIČ:</b>	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

<b>Zhotovitel:</b>	AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
<b>Sídlo:</b>	Slavičkova 840/1b, 63800 Brno
<b>Zastoupen:</b>	Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	xxxxx, ředitel
<b>Telefon:</b>	xxxxx
<b>E-mail :</b>	xxxxx
<b>ID DS:</b>	784cctd
<b>Bankovní spojení:</b>	ČSOB, a.s.
<b>Číslo účtu:</b>	372520453/0300
<b>IČO:</b>	41601483
<b>DIČ:</b>	CZ41601483
<b>Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:</b>	KS v Brně oddíl C, vložka 2171
<b>Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:</b>	xxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.

## Článek I. Předmět dodatku

1.1. Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, a to změny počtu měrných jednotek u následujících fakturačních celků:

3.4.2 Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů

Počet měrných jednotek se snižuje z původních 9 na 4.

Počet MJ činí 5 MJ. Cena za MJ (100 bm) 2.500 Kč bez DPH.

Snížení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 12.500 Kč bez DPH.

3.4.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

Počet měrných jednotek se snižuje z původních 97 na 92.

Počet MJ činí 5 MJ. Cena za MJ (100 bm) 2.500 Kč bez DPH.

Snížení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 12.500 Kč bez DPH.

3.4.3 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona

Počet měrných jednotek se zvyšuje z původních 2 na 14.

Počet MJ činí 12 MJ. Cena za MJ (ha) 2.500 Kč bez DPH.

Zvýšení ceny u výše uvedeného fakturačního celku činí 30.000 Kč bez DPH

Hodnota díla se celkově zvyšuje o 5.000 Kč bez DPH.

Výše uvedené změny počtu měrných jednotek představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Původně sjednané znění čl. VI, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje následujícím textem:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	540 100,- Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	342 600,- Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	49 800,- Kč
Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	44 000,- Kč
Celková cena díla bez DPH	976 500,- Kč
DPH 21%	205 065,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 181 565,- Kč

1.2. Předmětem dodatku je dále změna termínů ukončení těchto dílčích částí:

3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb z původního termínu 31.07.2019 na nový termín 31.08.2019

3.4.5. Dokumnetace k soupisu nároků vlastníků pozemků z původního termínu 31.10.2019 na nový termín 30.11.2019

Současně dochází k úpravě termínu Přípravné práce celkem – z 31.10.2019 na 30.11.2019

*Odůvodnění:*

*V souvislosti se zpracováním návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Seč u Lipové (dále jen KoPÚ Seč u Lipové) byly ve dnech 18.04., 24.04. a 25.04.2019 šetřeny v terénu hranice obvodu KoPÚ Seč u Lipové. Šetření hranic v terénu bylo prováděno komisí pro zjišťování hranic obvodů a na základě doporučení komise došlo k úpravě předběžného obvodu a následně k úpravě počtu měrných jednotek KoPÚ Seč u Lipové.*

*Na základě požadavku obce Lipová ze dne 03.06.2019 o rozšíření obvodu KoPÚ Seč u Lipové část k.ú. Ptení a odstranění spůlných cest dochází k úpravě dílčích termínů plnění.*

## Článek II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 1068-2017-521101, uzavřená dne 25.08.2017, ve znění dodatku č. 1, nemění.
- 2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 2.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
- 2.4. Tabulka „Položkový výkaz činností“ s vyznačenými změnami je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.
- 2.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Olomouci dne 19.06.2019

V Brně dne 18.06.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

---

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.  
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Olomoucký kraj

---

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel

Příloha: Položkový výkaz činností

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Seč u Lipové

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
<b>3.4.</b>	<b>Přípravné práce</b>					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	10	1 000	10 000	05/2019
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	5	2 500	12 500	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	83	1 000	83 000	05/2019
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	4	2 500	10 000	
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	92	2 500	230 000	08/2019
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	14	2 500	35 000	
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	83	600	49 800	09/2018
	Studie odtokových poměrů	ha	120	500	60 000	
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	83	600	49 800	11/2019
<b>Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč</b>					540 100	<b>11/2019</b>
<b>3.5.</b>	<b>Návrhové práce</b>					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	83	1 000	83 000	10/2020
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	20	1 000	20 000	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	30	1 000	30 000	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodo hospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	20	5 000	100 000	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	83	1 200	99 600	06/2021
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	5 000	10 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
<b>Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč</b>					342 600	
<b>3.6.</b>	<b>Mapové dílo</b>	ha	83	600	49 800	<b>do 3 měsíců od výzvy objednatele</b>
<b>Mapového díla celkem (3.6.) bez DPH v Kč</b>					49 800	
<b>3.7.</b>	<b>Vytyčení pozemků dle zapsané DKM</b>	100 bm	20	2 200	44 000	<b>do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí</b>
<b>Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč</b>					44 000	

<b>Rekapitulace hlavních fakturačních celků</b>	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč	540 100 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	342 600 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	49 800 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč	44 000 Kč
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>	<b>976 500 Kč</b>
DPH 21% v Kč	205 065 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>	<b>1 181 565 Kč</b>

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**

.....

.....

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj